
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 23/05/2021 sur ARGENTON

Point extrême : 466 kmsPoint avant : 460 kms39 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 63

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ARQUES

39

Sociétés
5 39

Réclamations admises jusqu'au : 06/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

D'ASSUNCAO Marcel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
BILLERAIT Philippe
VASSEUR Michel
D'ASSUNCAO Marcel

Insc/Eng
ARQUES
RACQUINGHEM

ARQUES

Distance
214685
214904
215055
215071
215093
215061
215088
214033
215085
214683

Constaté

F

Ecart
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
9
5

18
12
16
11
3
1

13
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
18
18
18
18
18
18
4

18
9

Amateurs / Colombier
463455
460953

2
3
4
5
6

465178
7
2

Ch Fce
14:02:02
14:12:05
14:12:17
14:14:28
14:23:01
14:23:58
14:25:44
14:32:25
14:29:50
14:33:06

2
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1
2

1534,281
1477,098
1476,152
1465,902
1427,099
1422,914
1415,196
1399,382
1397,604
1391,200

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00
10,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

