Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 63

Concours du 23/05/2021 sur ARGENTON

SOCIETE D'ARQUES

39 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : 1 an

Point extrême : 466 kms

Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ARQUES	5	39	
	5	30	

Réclamations admises jusqu'au : 06/06/2021 par écrit/mail

<u>www.milbled.com</u>	Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Color	nbier	Matricu	ıle	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	D'ASSUNCAO Marcel	ARQUES	214685	2020	9 / 9	463455	14:02:02	2		1534,281	100,00
2	VASSEUR Michel	RACQUINGHEM	214904	2020	5 / 18	460953	14:12:05	-1		1477,098	90,00
3	VASSEUR Michel		215055	2020	18 / 18	2	14:12:17	-1		1476,152	80,00
4	VASSEUR Michel		215071	2020	12 / 18	3	14:14:28	-1		1465,902	70,00
5	VASSEUR Michel		215093	2020	16 / 18	4	14:23:01	-1		1427,099	60,00
6	VASSEUR Michel		215061	2020	11 / 18	5	14:23:58	-1		1422,914	50,00
7	VASSEUR Michel		215088	2020	3 / 18	6	14:25:44	-1		1415,196	40,00
8	BILLERAIT Philippe	ARQUES	214033 F	2020	1 / 4	465178	14:32:25			1399,382	30,00
9	VASSEUR Michel		215085	2020	13 / 18	7	14:29:50	-1		1397,604	20,00
10	D'ASSUNCAO Marcel		214683	2020	1 / 9	2	14:33:06	2		1391,200	10,00

Point avant: 460 kms